PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     66.061,00           0,00               41.618,43    21,00%    8.739,87
                                                 0,00     0,00%        0,00      50.358,30
                  Son Pesos:  cincuenta mil trescientos cincuenta y ocho con 30/100

Fecha Vencimiento:17/ 3/2022
                   Número de CAE:72104446809414